АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2023 г.                                                                              № 49
Об отмене документации по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта объекта АО «Самаранефтегаз»: 8109П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 1252, 1255, 1256, 1130 и система заводнения скважины № 1130 Кулешовского месторождения»  в границах сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации сельского поселения Семеновка от 22.11.2019г. № 101 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации», постановлением Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский от 11 мая 2023г № 46 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района  Нефтегорский Самарской области, на основании обращения АО «Самаранефтегаз» от 17.05.2023г об отмене документации по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта объекта АО «Самаранефтегаз»: 8109П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 1252, 1255, 1256, 1130 и система заводнения скважины № 1130 Кулешовского месторождения»  в границах сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Отменить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта объекта АО «Самаранефтегаз»: 8109П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 1252, 1255, 1256, 1130 и система заводнения скважины № 1130 Кулешовского месторождения»  в границах сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский утвержденную  постановлением № 67 от 25.06.2022г «Об утверждении документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 8109П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 1252, 1255, 1256, 1130 и система заводнения скважины № 1130 Кулешовского месторождения»

2.
Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский в сети «Интернет».

3.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю засобой.

	Глава сельского поселения Семеновка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области
	С.И. Сивоха